
Лонгтејл Ад Солушенс, Инц САД и Друштво за 

информатичка технологија ИНПЛЕЕР ХУБ ДООЕЛ Скопје, Република Северна Македонија и 

ИнПлеер Лимитед, Обединето Кралство,. 

се однесува на стекнување самостојна контрола од страна на Лонгтејл Ад 

Солушенс, Инц (Longtail Ad Solutions, Inc), со регистрирано седиште во Државата Делавер на 251 

Литл Фолс Драјв, Вилмингтон, Округ Њу Касл 19808, Соединетите Американски Држави, над 

Друштво за информатичка технологија ИНПЛЕЕР ХУБ ДООЕЛ Скопје, со регистрирано седиште на 

ул. Никола Кљусев бр. 11, Центар, 1000 Скопје, Република Северна Македонија и над одредени 

средства на ИнПлеер Лимитед (InPlayer Limited), со регистрирано седиште на 37-41 Мортимер 

Стреет, Лондон, ВВ1Т 3ЈХ, Обединето Кралство, преку стекнување на удел и средства.  

 

Лонгтејл Ад Солушенс, Инц е владејачко друштво на ЈВ Плеер (JW Player) групацијата на друштва 

(„ЈВ Плеер“). ЈВ Плеер обезбедува технологија за онлајн репродукција (online video player 

technology) на видеа на барање и гледање на видеа во живо, која се продава на онлајн издавачи и 

радиодифузери на база на софтвер-како-услуга (SaaS). Лонгтејл нема регистрирано присуство во 

Северна Македонија и нема остварено било каков (директен или индиректен) приход во 

државата.  

Основната деловна активност на ИНПЛЕЕР ХУБ ДООЕЛ Скопје е развивање на софтвер. 

Поконкретно, ИНПЛЕЕР ХУБ ДООЕЛ Скопје учествува во развивањето и работењето на ИнПлеер 

платформата за монетизација на видеа, што вклучува и обезбедување на услуги за поддршка на 

корисниците на платформата. 

елевантниот пазар на стоки за предметната 

концентрација би можел да се дефинира како пазар на IT решенија и IT услуги.  


